

Cospern Ejendomme Holding ApS

Østervang 40E, 8654 Bryrup

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 18 72 84 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Poul Erik Raun Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cospern Ejendomme Holding ApS Østervang 40E 8654 Bryrup CVR-nr.: 18 72 84 86 Stiftet: 1. august 1995 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Poul Erik Raun Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 22. juni 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af investeringsejendomme, som omfatter beboelsesejendomme.

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabets ledelse foretager årligt en måling af investeringsejendommene. Investeringsejendomme under salg, måles til forventet salgssum. Øvrige investeringsejendomme måles til ejendomsvurderingen med tillæg af forbedringsudgifter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.293 kr. mod 88.073 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -326.235 kr. mod -98.326 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	27.293	88.073
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-330.595	-246.845
Driftsresultat	-303.302	-158.772
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.701	-10.521
Resultat før skat	-325.003	-169.293
3 Skat af årets resultat	-1.232	70.967
Årets resultat	-326.235	-98.326
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	614.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-940.635	-211.326
Disponeret i alt	-326.235	-98.326

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	225.000	2.475.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>2.475.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>2.475.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.768	0
Andre tilgodehavender	<u>6.148</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.916</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.623.523</u>	<u>796.279</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.636.439</u>	<u>796.279</u>
Aktiver i alt	<u>1.861.439</u>	<u>3.271.279</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.019.505	1.960.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret	614.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.833.905</u>	<u>2.273.140</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	880.366
Deposita	0	44.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>925.066</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	3.000
Selskabsskat	0	9.226
Anden gæld	27.534	60.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.534</u>	<u>73.073</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.534</u>	<u>998.139</u>
Passiver i alt	<u>1.861.439</u>	<u>3.271.279</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.960.140	113.000	2.273.140
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-940.635</u>	<u>614.400</u>	<u>-326.235</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.019.505</u>	<u>614.400</u>	<u>1.833.905</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering af investeringsejendomme	-545.583	-9.686
Tab ved salg af investeringsejendomme	<u>214.988</u>	<u>-237.159</u>
	<u>-330.595</u>	<u>-246.845</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.701</u>	<u>10.521</u>
	<u>21.701</u>	<u>10.521</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.232	17.226
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-88.193</u>
	<u>1.232</u>	<u>-70.967</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	2.061.850	3.034.166
Tilgang i årets løb	4.475	0
Afgang i årets løb	<u>-1.708.891</u>	<u>-972.316</u>
Kostpris ultimo	<u>357.434</u>	<u>2.061.850</u>
Regulering til dagsværdi primo	413.150	422.834
Årets regulering til dagsværdi	<u>-545.584</u>	<u>-9.684</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-132.434</u>	<u>413.150</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>225.000</u>	<u>2.475.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi ultimo		<u>225.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-545.584</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
